

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	115,37	115,37
		2. Blocul A Usi				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 579,82 42,58
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 537,24	1 537,24
5	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m -MDF	m2			968,76 94,59
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	52,57	77,29
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	52,57	4,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,11
	365465	Spuma poliuretan	kg	0,5000	79,00	39,50
	203011293 0000	Usi interioare MDF	m2	1,0000	833,33	833,33
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	15,75	1,34
6	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m			25,55 4,21
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	52,57	4,21
	201021294 6000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	20,10	21,10
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	15,75	0,23
7	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			331,43 131,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	52,57	127,22
	286314631	Broasca Yalle	buc	1,0000	200,00	200,00